[bookmark: _Toc484771700]附件五　大仁科技大學應用外語系學生實習合約書(範例)
實習同意書

    茲同意          君參加貴系辦理之實習課程，願主動協助督促所屬遵守校方一切相關規定，並於實習前辦理完成實習及往返旅途期間之意外保險投保，保額至少新台幣壹佰萬元。

此致
大仁科技大學 應用外語系

監護人：              (簽章)
           身分證字號：
           電話：
           住址：

中 華 民 國     年     月     日

[bookmark: _GoBack]